Zatacznik Nr 3
do ZBm Nr 0050.180.2015
z dnia 30.07.2015

DOCHODY | WYDATKI BIEZACE ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN BIEZACYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN
ZLECONYCH GMINIE NA 2015 ROK

w tym:
Z czego:
Dziat Rozdziat Wyszczegdlnienie Dochody Kwota’ Wydatki jednostek | \Wynaarodzenia i Wydatki Swiadczenila na
wydatkow budzetowych L dgk' d nich zZwigzane z rzecz osob
skiadxi od nic realizacja zadan fizycznych
naliczane
statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY
750 Administracja publiczna 11 849,00 zt X X X X X
Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
11 849,00 zt X X X X X

zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom
(zwigzkom gmin) ustawami

Urzedu naczelnych
organow witadzy
751 panstwowej, kontroli i -339,00 zt X X X X X
ochrony prawa oraz
sgdownictwa

Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administraciji -339,00 zt X X X X X
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom
(zwiazkom gmin) ustawami

852 Pomoc spoteczna 2 410,00 zt X X X X X




Dotacje celowe przekazane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminom
(zwiazkom gmin) ustawami

RAZEM DOCHODY BIEZACE ZWIAZANE Z
REALIZACJA ZADAN BIEZACYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE

13 920,00 zt

WYDATKI

750 Administracja publiczna

11849,00

11849,00

11 849,00

75011 Urzedy wojewddzkie

11849,00

11849,00

11 849,00

Urzedu naczelnych
organow wiadzy

751 panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sadownictwa

-339,00

-19,00

-19,00

-320,00

Wybory Prezydenta

75107 Rzeczpospolitej Polskiej

-339,00

-19,00

-19,00

-320,00

852 Pomoc spoteczna

2 410,00

2 410,00

2 410,00

Sktadki na ubezpoieczenia
zdrowotne optacane za
osoby pobierajgce niektore
$wiadczenia z pomocy
85213  |spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczace w
zajeciach w centrum
integracji spotecznej

2410,00

2410,00

2410,00

RAZEM WYDATKI BIEZACE ZWIAZANE Z
REALIZACJA ZADAN BIEZACYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH
ZADAN ZLECONYCH GMINIE

13 920,00

14 240,00

11 830,00

2410,00

-320,00




